
UP ’’GOČ’’ AD TRSTENIK                                                                                                        
Redovna  Skupština 
Broj: 1/2020                  
28. 06. 2020. godine  
 Trstenik 
 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 29. Zakona o računovodstvu („Službeni glasnik RS“ br. 63/2013 i  30/2018) i  člana 32.  Statuta akcionarskog 
društva  UP ’’Goč’’ ad  iz Trstenika,  Skupština akcionara  UP ’’Goč“’ a.d.  na svojoj redovnoj  sednici održanoj dana  28. 06. 
2020. godine, donela je sledeću  
 
 
 

O D L U K U 
           

Član 1. 
 
Usvaja se  se Izveštaj  o poslovanju Ugostiteljskog preduzeća ’’GOČ’’ a.d. Trstenik,  za 2019. godinu - Godišnji izveštaj za 2019. 
godinu. 
              

Član 2. 
 
Godišnji izveštaj o poslovanju UP ’’GOČ’’ ad  Trstenik,  za 2019. godinu, sastavni je deo ove odluke. 
 
 

Član 3. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Član 4. 
 
Ova odluka upisuje se u knjigu odluka. 
 
 

Obrazloženje 
 

Razmatrajući Godišnji Izveštaj  o poslovanju Društva, Skupština je odlučila kao u dispozitivu. 
 
 
 
         Predsednik Skupštine 
 
                                                                                                                                                   Olivera Anđelković 




